
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  61/2015 - CV

61/2015

61/2015

10/04/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

61/2015

61/2015-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

22/04/2015

22/04/2014

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL 
P/EXECUÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO, NA EMQ 224, 
NESTE MUNICÍPIO DE QUILOMBO, COM ÁREA TOTAL DE 94M2 E NA RUA PRESIDENTE 
JUSCELINO DA SEDE DO MUNICÍPIO, COM ÁREA TOTAL DE 40,50M2.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

ROTESMA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA     (178260)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS  DE ENGENHARIA CIVIL, PARA REALIZAÇÃO DE
PROJETO EXECUTIVO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO
COM LONGARINAS PROTENDIDAS, NA RUA PRESIDENTE
JUSCELINO NA SEDE DO MUNICÍPIO, COM ÁREA TOTAL DE
40,50M2, CONTENDO PLANTA BAIXA, CORTES, DETALHES DA
INFRAESTRUTURA, MESOESTRUTURA E SUPERESTRUTURA,
MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO
QUANTITATIVO-FINANCEIRO, CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO E ART DO PROJETO, DE ACORDO COM
AS NORMAS DA ABNT.

serv 1,00  0,0000 2.025,00    2.025,00

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL, PARA REALIZAÇÃO DE
PROJETO EXECUTIVO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO
COM LONGARINAS PROTENDIDAS, PARA  PONTE NA EMQ
224 DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, COM ÁREA TOTAL DE
94M2, CONTENDO PLANTA BAIXA, CORTES, DETALHES DA
INFRAESTRUTURA, MESOESTRUTURA E SUPERESTRUTURA,
MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO
QUANTITATIVO-FINANCEIRO, CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO E ART DO PROJETO, DE ACORDO COM
AS NORMAS DA ABNT.

serv 1,00  0,0000 4.700,00    4.700,00

Total do Fornecedor: 6.725,00

Total Geral: 6.725,00

Quilombo,   22   de  Abril   de   2014. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  61/2015 - CV

61/2015

61/2015

10/04/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.079.3.3.90.00.00.00.00.00 (208),  2.081.3.3.90.00.00.00.00.00 (213)

Quilombo,   22   de  Abril   de   2014. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


